Vyšné 213/1 18 990,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 13 990,00 Kč
Vyšné 1695/2 152 720,00 Kč 0,00 Kč 7 636,00 Kč 145 084,00 Kč
Vyšné 1697/3 29 310,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 24 310,00 Kč

Celkem 332 190,00 Kč 0,00 Kč 24 195,00 Kč 307 995,00 Kč

irazena takto:

2) Část kupní ceny ve výši 24 195,00 Kč (slovy: dvacetčtyřitisícejednostodevadesátpět 
korun českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na 
úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 307 995,00 Kč (slovy: 
třistasedmtisícdevětsetdevadesátpět konm českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účirmosti této smlouvy takto:

k 1.12.2011 10 266,00 Kč k 1.12.2026 10 266,00 Kč
k 1.12.2012 10 266,00 Kč k 1.12.2027 10 266,00 Kč
k 1.12.2013 10 266,00 Kč k 1.12.2028 10 266,00 Kč